



OBJEDNÁVKA č. 170 792

Č.j.: MPPH 61089/2017

Datum: 9.5.2017

Dodavatel:	Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
FITAZ, spol. s r.o. Pancířova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: fitaz@volny.cz tel:	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
IČ: 45310815	

Dodejte na adresu: Útvar psovodů Městské policie hl. m. Prahy, V Soudním 0, Praha 9 - Klánovice
 Kontaktní osoba: [redacted] Tel.: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S04317

Úpravu povrchů v 8 venkovních výběžích pro psy. Podrobnosti viz. výzva č. S04317.
 Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: V Soudním 0, Praha 9 - Klánovice

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
 Započetí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: dle výzvy č. S04317

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
 Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
 Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 157 578,70 Kč
 celková cena vč. DPH: 190 670,23 Kč

Mgr. Veronika Kazišková
 náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
 Městská policie hl. m. Prahy
 Korunní 98, 101 00 Praha 10

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavila: [redacted]
 Telefon: [redacted]
 E-mail: [redacted]
 Sp. zn.: MPPH-3 39977/2017
 N. s.: 103.4

Akceptace objednávky	
DOŠLO DNE	
dne: 18.05.2017	FITAZ spol. s r.o.
razítko a podpis: [signature]	SÚLO: PANCÍŘOVA 9
	143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
	TEL./FAX: 2442 104 34
	IČO 45310815 DIČ CZ45310815
	OBCHODNÍ REGISTŘÍK VEDEBNÝ
	OBCHODNÍ SÚDEBNÍ V PRAZE
	SPOL. C. VLOŽKA 8872

PŘÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 170792

sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řádně, ustanoveními a podmínkami Ramrova smlouvy na provozní a střešní údržbu č. 902/14 ze dne 11.11.2016

FIITAZ spol. s r. o.
Pancrfova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

Provozovna:
Náměstí prezidenta Masaryka 92
148 01 Praha 4 - Klánovice
tel: 244 911 317
fax: 244 910 454
e-mail: fiitaz@volny.cz

V Soudním, Praha 9 - Klánovice
úprava povrchů v 9 venkovních výběžích
1549 01 01

číslo poptávky: S04317

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV a PSV		157 578,70
<hr/>		
Celkem základ daně		157 578,70
DPH	21%	33 091,53
Cena celkem		190 670,23

vypracoval
V Praze dne.



FIITAZ spol. s r. o.
Pancrfova 9
143 00 Praha 4 - Modřany
IČ: 45310815
DIČ: CZ045310815
Město Praha 4
1549 01 01

položky rozpočet

	měr. jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV a PSV				157 578,70
odstranění vrstvy podkladu tl. 20 cm m2 96	m3	19,20	1 450,00	27 840,00
odstranění kořenů	ks	15,00	275,00	4 125,00
odstranění pařezů	ks	3,00	825,00	2 478,00
naložení zeminy + přesun hmot	t	38,40	188,00	7 219,20
likvidace odpadů	t	38,40	195,00	7 488,00
vodorovný přesun hmot na staveništi	t	38,40	298,00	11 443,20
položení geotextilie	m2	96,00	40,00	3 840,00
zásyp ze štěrkodrti tl. 10 cm	m2	96,00	89,00	8 544,00
hutnění zeminy	m2	96,00	39,00	3 744,00
nájem pěchu				1 200,00
přesun hmot (beton, síť, štěrk)	t	49,00	188,00	9 212,00
práce stroje UNC	hod	4,00	650,00	2 600,00
betonová mazanina tl. 10 cm	m2	96,00	326,00	31 296,00
příplatek za přehlazení	m2	96,00	35,00	3 360,00
výztuž z KARI sítí	t	0,227	25 900,00	5 879,30
vodorovný přesun štěrkodrti a betonu na staveništi	t	45,00	298,00	13 410,00
terénní úpravy	hod	10,00	250,00	2 500,00
děmontáž oplocení a sloupku, výkop sloupku, beton sloupku	hod	6,00	250,00	1 500,00
osazení sloupku	ks	1,00	250,00	250,00
specifikace: sloupek	ks	1,00	250,00	250,00
beton	ks	4,00	85,00	340,00
montáž oplocení + nátěr	hod	6,00	260,00	1 560,00
úklidové práce	hod	4,00	250,00	1 000,00
opravné: FITAZ-Klánovice	ks	10,00	650,00	6 500,00
Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH	
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50	
práce zámečnické	1 hod.	260,00	314,60	
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80	